
Operador: Minho Bus - Transportes do Minho, Sociedade Unipessoal, Ldª. 
 
Código Carreira Operador: 7042 Variante 
 
Horário: Barcelos - Famalicão Sentido: Volta 

Paragem a 
Café Elias 19:10 
Viatodos 19:10 
Barbosa 19:11 
Sra Saúde 19:12 
Rigalgo 19:14 
Silveiros 19:15 
Gabor 19:15 
Fontanário 19:17 
Rio Covo 19:17 
Campelo 19:18 
Sta Comba 19:20 
Cibrão 19:21 

 
Frequência Legenda 
Dias úteis a 

 


